

Pytanie 2:

Zgodnie z projektem na drodze nr 108060E w Ślądkowicach należy w wycenie uwzględnić odtworzenie punktu poligonowego. Prosimy o podanie klasy tego punktu.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie przetargowej koszt pozyskania informacji o klasie punktu poligonowego w Centralnym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej . Projekt wskazuje tylko występowanie takiego punktu i obowiązek jego odtworzenia.

Pytanie 3:

Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową szerokość pasa drogowego dz. nr 67 w Borkowicach wynosi ok. 5m, natomiast zgodnie z projektem należy tam wykonać drogę o szerokości 4,0m z obustronnymi poboczami o szerokości 0,75m. Czy Zamawiający posiada odpowiednie zgody na prowadzenie prac na działkach sąsiednich do działki nr 67?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa dla drogi w miejscowości Borkowice przewiduje w swym zakresie regulację wysokościową poboczy na szerokości śred. 0,75m. Prace związane z regulacją wysokościową poboczy dla odcinka nr 2 należy przeprowadzić w granicach działki nr 67.


Pytanie 4:

Dla odcinków dróg w Tążewach, Borkowicach i Lesieńcu (część 3, 4, 5 przetargu) w punkcie 2.2 STWiORB D-06.03.01 ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY określono materiał do wykonania poboczy, jako kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie o frakcji 0/31,5mm, a w pozostałej dokumentacji przewidziano pobocza gruntowe. Prosimy o jednoznaczne określenie materiału do wykonania poboczy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że regulację wysokościową poboczy dla odcinków dróg w Tążewach, Borkowicach i Lesieńcu należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o frakcji 0/31,5mm, natomiast dla odcinków dróg w Ślądkowicach i Stoczkach-Porąbkach z gruntu z dowozu (grunt nośny, wodoprzepuszczalny) – zgodnie z zapisami Projektów Budowlano-Wykonawczych.

WÓJT GMINY DŁUTÓW


mgr inż. Grażyna Maślanka-Olczyk